
   

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
23.11.2017 № 395 
 

О создании совместной рабочей группы для 

организации совместных мероприятий по 

сохранению и восстановления природных 

комплексов и поддержания экологического 

баланса в Волго-Ахтубинской пойме в 

границах Ахтубинского района  

 

  В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом МО « Ахтубинский район», Регламентом Совета МО 

«Ахтубинский район», на основании информации директора ГБУ АО 

«Дирекция для обеспечения функционирования северных ООПТ» Хлуднева, 

депутата Думы Астраханской области Фурика А.А., Совет муниципального 

образования « Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 1. Создать совместную рабочую группу (далее-рабочая группа) для 

организации совместных мероприятий по сохранению и восстановления 

природных комплексов и поддержания экологического баланса в Волго-

Ахтубинской пойме в границах Ахтубинского района. 

 2. Включить в состав рабочей группы представителей от Совета МО 

«Ахтубинский район»- председателя Совета МО «Ахтубинский район» 

Новак С.Н., главного специалиста-юриста Кузнецову О.А.; представителя от 

администрации МО «Ахтубинский район», по согласованию с главой МО 

«Ахтубинский район» Ведищевым В.А.; представителей ГБУ АО «Дирекция 

для обеспечения функционирования северных ООПТ» по согласованию с 

директором Хлуднева А.В., Лавренцова М.Б., Прокопенко А.А.; по 

согласованию депутатов Думы Астраханской области  Фурика А.А, 

Дубинина Н.В. ;  по согласованию представителей Автономного учреждения 

Астраханской области «Харабалинский лесхоз». 

 3. Рабочую группу создать на срок с 23 ноября  2017 года до 28 

февраля 2018года. 

 4. Рекомендовать войти в состав рабочей группы глав муниципальных 

образований. 

5. Настоящее решение направить всем заинтересованным лицам. 

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

  

Председатель Совета                                                                 Новак С.Н.    


